
 
 

UCHWAŁA NR XVI/101/25 
RADY MIEJSKIEJ OLEŚNICA 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Oleśnica na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art 217, art. 222 ust. 1-3, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242 ust. 1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2025 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2025 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 
roku” do uchwały Nr XII/80/24 Rady Miejskiej Oleśnica z dnia 27 grudnia 2024 roku otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.” do uchwały Nr XII/80/24 Rady Miejskiej 
Oleśnica z dnia 27 grudnia 2024 roku otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 5 „Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.” do uchwały Nr XII/80/24 Rady Miejskiej 
Oleśnica z dnia 27 grudnia 2024 roku otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 8 „Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r.” do uchwały Nr XII/80/24 Rady Miejskiej Oleśnica z dnia 
27 grudnia 2024 roku otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Paragraf  3 do uchwały Nr XII/80/24 Rady Miejskiej Oleśnica  z dnia 27 grudnia 2024 roku otrzymuje 
nowe brzmienie: 

1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 6.814.749,67 zł, którego źródłem finansowania będą 
przychody pochodzące z tytułu: 

1) kredytów długoterminowych w wysokości:  3.588.744,00 zł. 

2) wolnych środków określonych w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy i finansach publicznych w wysokości: 
2.249.000,00 zł 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2024 roku, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  w wysokości:  666.386,67 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 kwietnia 2025 r.

Poz. 1693



4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości: 310.619,00 zł. 

§ 8. Paragraf 4 do uchwały Nr XII/80/24 Rady Miejskiej Oleśnica z dnia 27 grudnia 2024 roku otrzymuje 
nowe brzmienie: Ustala się: 

1. Przychody budżetu w łącznej wysokości: 7.595.749,67 zł 

2. Rozchody budżetu w łącznej wysokości: 781.000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Oleśnica 

 
 

Krystyna Bator 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1693



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/101/25 

Rady Miejskiej Oleśnica 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2025 rok. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 10 323 979,00 -511 974,00 9 812 005,00 

60016  Drogi publiczne gminne 10 315 379,00 -511 974,00 9 803 405,00 

 
 6290 

Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

1 408 859,00 -511 974,00 896 885,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem 

11 683 223,34 30 000,00 11 713 223,34 

75618  
Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

293 800,00 30 000,00 323 800,00 

 

 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 180 000,00 30 000,00 210 000,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 8 089 522,00 8 824,00 8 098 346,00 

90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 121 307,00 8 824,00 130 131,00 

 
 2460 

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

20 000,00 8 824,00 28 824,00 

 

Razem: 46 444 782,00 -473 150,00 45 971 632,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1693



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/101/25 

Rady Miejskiej Oleśnica 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2025 rok. 

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 

       
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 853 498,72 50 000,00 2 903 498,72 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 179 010,00 50 000,00 2 229 010,00 
 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 150 000,00 50 000,00 200 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 542 500,00 40 000,00 582 500,00 

40095  Pozostała działalność 0,00 40 000,00 40 000,00 
 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00 

600   Transport i łączność 13 239 742,00 -596 596,00 12 643 146,00 

60013  Drogi publiczne wojewódzkie 262 168,00 -17 521,00 244 647,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 262 168,00 -17 521,00 244 647,00 

60016  Drogi publiczne gminne 12 968 974,00 -589 075,00 12 379 899,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 3 961 024,00 -589 075,00 3 371 949,00 

60017  Drogi wewnętrzne 0,00 10 000,00 10 000,00 

 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

750   Administracja publiczna 5 781 419,00 10 000,00 5 791 419,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 5 024 566,00 10 000,00 5 034 566,00 

 
 4300 Zakup usług pozostałych 354 516,00 10 000,00 364 516,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 11 367 214,00 97 065,67 11 464 279,67 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 138 307,00 8 824,00 147 131,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 13 000,00 8 230,00 21 230,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 594,00 3 594,00 

90095  Pozostała działalność 2 536 159,00 88 241,67 2 624 400,67 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 300,00 10 000,00 125 300,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 76 000,00 11 142,00 87 142,00 

 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 548 711,00 -5 378,00 543 333,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1693



  6100 
Wydatki jednostek na zadania 
inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych 

593 909,00 72 477,67 666 386,67 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 853 372,00 -1 142,00 1 852 230,00 

92195  Pozostała działalność 134 372,00 -1 142,00 133 230,00 
 

 4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 -1 142,00 16 858,00 

 
Razem: 53 187 054,00 -400 672,33 52 786 381,67 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1693



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/101/25 

Rady Miejskiej Oleśnica 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku 
w złotych 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp
. 

Dzi
ał 

Rozd
z. 

Nazwa 
przedsięwzięc

ia 

Okre
s 

realiz
acji 
zada
nia 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

rok budżetowy 
2025 

(7+8+9+10+11+1
2+13) 

dochody 
własne jst 

niewykorzys
tane środki 
pieniężne na 

r-ku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach 

§905 

 przycho
dy 

wynikaj
ące z 

rozliczen
ia 

środków 
określ. w 

art. 5 
ust. 1 
pkt 2 

u.f.p. i 
dotacji 

na 
realizacj

ę 
przedsię

w. 
finans. z 
udziałe
m tych 

środków
      §906 

kredyty 
i pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 
zaciągnię

te na 
realizacj

ę 
zadania 

pod 
refundac

ję 
wydatkó

w 

dotacje i 
środki 

pochodzące z 
innych źr.* 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynują
ca program 

1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

   WYDATKI    
BIEŻĄCE            

1. 720 72095 Cyberbezpieczny 
Samorząd 

2024-
2025 380 000,00 379 001,00 68 382,00  310 619,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

0,00 Urząd Miasta      
i Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1693



wydatki bieżące 380 000,00 379 001,00 68 382,00  310 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki 
majątkowe 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 

   RAZEM    380 000,00 379 001,00 68 382,00 0,00 310 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   WYDATKI    
MAJĄTKOWE            

Rozbudowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości 
Strzelce i Brody w 
ramach 
zadania:"Rozbudo
wa infrastruktury 
wodno - 
kanalizacyjnej 
poprzez budowę 
przydomowych 
oczyszczalni 
ścieków na terenie 
Gminy Oleśnica 
oraz rozbudowę 
sieci 
wodociągowej w 
miejscowości 
Strzelce i Brody" 

466 200,00 458 025,00 76 298,00   50 000,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D. 

331 727,00 

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 

1. 010 01043 

wydatki 
majątkowe 

2024-
2025 

466 200,00 458 025,00 76 298,00   50 000,00 0,00 0,00 331 727,00 

Urząd Miasta      
i Gminy 

Budowa odcinków 
kanalizacji 
sanitarnej na 
terenie gminy 
Oleśnica 

250 000,00 200 000,00 0,00   200 000,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D. 

0,00 

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 
2. 010 01044 

wydatki 
majątkowe 

2024-
2025 

250 000,00 200 000,00 0,00   200 000,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Miasta      
i Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1693



Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej dla 
zadania 
pn."Przebudowa 
DW 757 w m. 
Strzelce" 

244 647,00 244 647,00 244 647,00   0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D. 

0,00 

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 
3. 600 60013 

wydatki 
majątkowe 

2024-
2025 

244 647,00 244 647,00 244 647,00   0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Miasta      
i Gminy 

Budowa 
obwodnicy 
Oleśnicy w 
związku z 
realizowaną 
inwestycją 
uruchomienia 
zakładu ceramiki  
budowlanej firmy 
Wienerberger w 
Oleśnicy 

3 376 255,00 5 000,00 0,00   5 000,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D. 

0,00 

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 

4. 600 60016 

wydatki 
majątkowe 

2008-
2025 

3 376 255,00 5 000,00 0,00   5 000,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Miasta      
i Gminy 

Budowa 
obwodnicy 
Oleśnicy  - etap III 

9 738 963,00 9 689 763,00 1 089 763,00   1 000 000,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D. 7.600.000,00 

0,00 

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00  0,00 
5. 600 60016 

wydatki 
majątkowe 

2022-
2025 

9 738 963,00 9 689 763,00 1 089 763,00   1 000 000,00 0,00 7 600 000,00 0,00 

Urząd Miasta      
i Gminy 

Poprawa 
bezpieczeństwa na 
terenie gminy 
Oleśnica poprzez 
przebudowę dróg 

1 531 968,00 1 442 786,00 0,00 0,00  136 266,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D. 1.306.520,00 

 

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 
6. 600 60016 

wydatki 
majątkowe 

2024-
2025 

1 531 968,00 1 442 786,00 0,00 0,00  136 266,00 0,00 1 306 520,00 0,00 

Urząd Miasta      
i Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1693



Poprawa 
bezpieczeństwa na 
terenie gminy 
Oleśnica poprzez 
przebudowę drogi 
w miejscowości 
Borzymów 

1 129 000,00 1 122 000,00 0,00 0,00  225 115,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D. 896.885,00 

 

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 
7. 600 60016 

wydatki 
majątkowe 

2024-
2025 

1 129 000,00 1 122 000,00 0,00 0,00  225 115,00 0,00 896 885,00 0,00 

Urząd Miasta      
i Gminy 

Budowa ścieżki 
rowerowej "Pętla 
Staszowska" na 
terenie gminy 
Oleśnica 

380 000,00 380 000,00 0,00   380 000,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D. 

 

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 
8. 630 63095 

wydatki 
majątkowe 

2024-
2025 

380 000,00 380 000,00 0,00   380 000,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Miasta      
i Gminy 

Termomodernizacj
a budynków 
użyteczności 
publicznej 

2 450 000,00 122 100,00 0,00   122 100,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D. 

 

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 
9. 700 75023 

wydatki 
majątkowe 

2018-
2026 

2 450 000,00 122 100,00 0,00   122 100,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Miasta      
i Gminy 

Rozbudowa 
budynku świetlicy 
wiejskiej w 
Borzymowie o 
część garażową 

31 000,00 31 000,00 0,00   31 000,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D. 

 

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 

10. 754 75412 

wydatki 
majątkowe 

2024-
2025 

31 000,00 31 000,00 0,00   31 000,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Miasta      
i Gminy 

11. 801 80101 
Termomodernizacj
a budynku 
edukacyjnego na 
terenie Gminy 
Oleśnica 

2024-
2025 569 846,00 556 402,00 0,00   104 043,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

452 359,00 Urząd Miasta      
i Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1693



wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki 
majątkowe 569 846,00 556 402,00 0,00   104 043,00 0,00 0,00 452 359,00 
Budowa Punktu 
Selektywnego 
Zbierania 
Odpadów 
Komunalnych 
(PSZOK) w 
Oleśnicy 

7 000 000,00 6 844 448,00 378 168,00   766 280,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D. 5.700.000,00 

 

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 
12. 900 90002 

wydatki 
majątkowe 

2022-
2025 

7 000 000,00 6 844 448,00 378 168,00   766 280,00 0,00 5 700 000,00 0,00 

Urząd Miasta      
i Gminy 

Opracowanie 
planu adaptacji do 
zmian klimatu dla 
miasta Oleśnica 

119 185,00 118 307,00 17 000,00   0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D. 

101 307,00 

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 
13. 900 90005 

wydatki 
majątkowe 

2025-
2026 

119 185,00 118 307,00 17 000,00   0,00 0,00 0,00 101 307,00 

Urząd Miasta      
i Gminy 

Budowa 
oświetlenia 
ulicznego na 
terenie gminy 
Oleśnica 

400 000,00 150 000,00 0,00   150 000,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D. 

 

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 
14. 900 90015 

wydatki 
majątkowe 

2024-
2027 

400 000,00 150 000,00 0,00   150 000,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Miasta      
i Gminy 

Adaptacja 
budynku starej 
plebani w 
Oleśnicy z 
przeznaczeniem na 
Dom Wsparcia 
Dziennego 

2 520 000,00 282 500,00 0,00   55 000,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D. 227.500,00 

 

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 
15. 900 90095 

wydatki 
majątkowe 

2022-
2027 

2 520 000,00 282 500,00 0,00   55 000,00 0,00 227 500,00 0,00 

Urząd Miasta      
i Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1693



Budowa 
funkcjonalnej i 
bezpiecznej 
infrastruktury 
publicznej w 
miejscowości 
Oleśnica 

2 015 734,00 737 620,00 71 233,33 666 386,67  0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D. 

 

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 
16. 900 90095 

wydatki 
majątkowe 

2021-
2025 

2 015 734,00 737 620,00 71 233,33 666 386,67  0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Miasta      
i Gminy 

Rewitalizacja 
centrum Oleśnicy 
poprzez poprawę 
bezpieczeństwa, 
funkcjonalności i 
estetyki 
przestrzeni 
publicznej 

6 667 099,67 417 099,67 109 998,67   307 101,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D. 

0,00 

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 
17. 900 90095 

wydatki 
majątkowe 

2024-
2027 

6 667 099,67 417 099,67 109 998,67   307 101,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Miasta      
i Gminy 

Dostawa i montaż 
magazynów 
energii na 
potrzeby 
istniejących 
instalacji 
fotowoltaicznych 
na terenie gminy 
Oleśnica 

850 000,00 836 839,00 100 000,00   56 839,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

680 000,00 

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 

18. 900 90095 

wydatki 
majątkowe 

2024-
2025 

850 000,00 836 839,00 100 000,00   56 839,00 0,00 0,00 680 000,00 

Urząd Miasta      
i Gminy 

Renowacja 
zabytkowego 
kościoła 
parafialnego pw. 
Wniebowzięcia 
Najświętszej 
Maryi Panny w 
Oleśnicy 

450 000,00 450 000,00 9 000,00   0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D. 441.000,00 

0,00 

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 

19. 921 92120 

wydatki 
majątkowe 

2024-
2025 

450 000,00 450 000,00 9 000,00   0,00 0,00 441 000,00 0,00 

Urząd Miasta      
i Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1693



Renowacja 
zabytkowego 
cmentarza 
parafialnego oraz 
drugi etap 
renowacji kościoła 
parafialnego pw. 
Wniebowzięcia 
Najświętszej 
Maryi Panny w 
Oleśnicy 

480 000,00 480 000,00 9 600,00   0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D. 470.400,00 

0,00 

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 

20. 921 92120 

wydatki 
majątkowe 

2024-
2025 

480 000,00 480 000,00 9 600,00   0,00 0,00 470 400,00 0,00 

Urząd 
Miasta      i 

Gminy 

   RAZEM    40 669 897,67 24 568 536,67 2 105 708,00 666 386,67 0,00 3 588 744,00 0,00 16 642 305,00 1 565 393,00  

wydatki bieżące  380 000,00 379 001,00 68 382,00 0,00 310 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki 
majątkowe  40 669 897,67 24 568 536,67 2 105 708,00 666 386,67 0,00 3 588 744,00 0,00 16 642 305,00 1 565 393,00 Ogółem 

RAZEM  41 049 897,67 24 947 537,67 2 174 090,00 666 386,67 310 619,00 3 588 744,00 0,00 16 642 305,00 1 565 393,00 

x 

1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 
D. Inne źródła  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1693



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/101/25 

Rady Miejskiej Oleśnica 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r. 
w złotych 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
rok 

budżetowy 
2025 

(6+7+8+9+10) 
dochody 

własne jst 

niewykorzystan
e środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach §905 

kredyty 
i 

pożyczk
i 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na 

realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje 
i środki 

pochodząc
e 

z innych 
źr.* 

środki wymienione 
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6  7 8 9 10 11 

1. 010 01044 

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 
na terenie Gminy Oleśnica w ramach 
zadania:"Rozbudowa infrastruktury wodno - 
kanalizacyjnej poprzez budowę przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Oleśnica 
oraz rozbudowę sieci wodociągowej w 
miejscowości Strzelce i Brody" 

2 029 010,00 379 410,00  0,00  
A. 
B. 
C. 
D. 

1 649 600,00 Urząd Miasta i 
Gminy 

2. 400 40095 Budowa ujęcia i stacji uzdatniania wody na 
terenie Gminy Oleśnica 40 000,00 40 000,00  0,00  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Miasta i 
Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1693



3. 600 60016 Czyszczenie rowów w miejscowości Wojnów 18 920,00 18 920,00  0,00  
A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Miasta i 
Gminy 

4. 600 60017 Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów 
rolnych  10 000,00 10 000,00  0,00  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Miasta i 
Gminy 

5. 900 90015 Budowa  oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Wólka Oleśnicka 10 000,00 10 000,00  0,00  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Miasta i 
Gminy 

6. 921 92195 Budowa altanki w miejscowości Brody 10 172,00 10 172,00  0,00  
A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Miasta i 
Gminy 

7. 921 92195 Odnowienie pomieszczeń w Domu Ludowym w 
Kępiu 20 000,00 20 000,00  0,00  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Miasta i 
Gminy 

8. 921 92195 Zakup wraz z montażem klimatyzacji w 
świetlicy wiejskiej w Pieczonogach 21 000,00 21 000,00  0,00  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Miasta i 
Gminy 

Ogółem 2 159 102,00 509 502,00 0,00 0,00 0,00  1 649 600,00 x 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 1693



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/101/25 

Rady Miejskiej Oleśnica 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 
w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 2025 r. 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  7 595 749,67 

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 3 588 744,00 

1.1 
Kredyty zaciągnięte w związku z umową zawartą z 
podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z 
budżetu U.E. 

§ 952 
 

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952  

3. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu U.E. 

§ 903 
 

4. Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na  
finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu U.E. 

§ 902 
 

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, 
w tym: § 953  

5.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem 
dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. 

§ 953 
 

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność 
jest ograniczona, w tym: 

§ 931 
 

6.1  
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem 
dysponującym środkami pochodzącymi  z budżetu 
U.E.  

§ 931  
 

7. Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do 
obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których 
istnieje płynny rynek wtórny. 

§ 931 
 

8. Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 
oraz wyemitowanych papierów wartościowych na 
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

§ 907 
 

9. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona ośrodki, o 
których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 u.f.p.) 

§ 957 
 

10. 
Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. 

§ 950 3 030 000,00 

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 1693



12. 
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 666 386,67 

13. 
Przychody wynikające z rozliczeń środków 
określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji zna 
realizacje programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 310 619,00 

14. 
Przelewy z rachunku lokat § 994  

15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44  

16. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a 
ust 1 u.of.p. 

§ 955 
 

Rozchody ogółem:  781 000,00 

1. 
Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: 

§ 992 781 000,00 

1.1 
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z 
podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi 
budżetu U.E 

§ 992 
 

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992  

3. Spłaty pożyczek na sfinansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. 

§ 963 
 

4. 
Pożyczki udzielone na sfinansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu U.E. 

§ 962 
 

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993  

5.1 
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z 
podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi 
budżetu U.E 

§ 993 
 

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność 
jest ograniczona, w tym: 

§ 982 
 

6.1 
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z 
podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi 
budżetu U.E 

§ 982 
 

7. Wykup obligacji komunalnych dopuszczonych do 
obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których 
istnieje płynny rynek wtórny 

§ 982 
 

8. Wcześniejsza spłata istniejącego dług jst. § 965  
9. Udzielone pożyczki § 991  
10. Przelewy na rachunki lokat § 994  

11. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a 
ust. 1 u.f.p. 

§ 995 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 1693



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVI/101/25 

Rady Miejskiej Oleśnica 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r. 

 
w złotych 

Dochody Wydatki 

Lp
. Wyszczególnienie 

Dział Rozdzi
ał § Kwota Dzia

ł 
Rozd
ział § Kwota 

w tym 
finansowan

e 
przychoda
mi w § 905 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
4010 11 000,00 0,00 
4040 1 800,00 0,00 
4110 2 100,00 0,00 
4120 200,00 0,00 
4300 700 000,00 0,00 

1. 

Dochody z tytułu opłat za 
gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz wydatki na 
cele związane z porywaniem 
kosztów funkcjonowania 
systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi 

900 90002 0490 720 100,00 900 90002 

4430 5 000,00 0,00 
4210 500,00 0,00 

851 85153 
4300 500,00 0,00 
4110 400,00 0,00 
4120 150,00 0,00 
4170 28 000,00 0,00 
4210 2 450,00 0,00 
4300 14 000,00 0,00 

2. 

Dochody z tytułu wydawania 
zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w 
programie profilaktyki i 
rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz programie 
przeciwdziałania narkomanii 

756 75618 0480 47 000,00 
851 85154 

4700 1 000,00 0,00 

4170 10 000,00 0,00 

3. 

Dochody z tytułu dodatkowej 
opłaty za wydawane zezwolenia 
na sprzedaż napojów 
alkoholowych w opakowaniach 
nieprzekraczających 300 ml 
oraz wydatki z przeznaczeniem 
na działania mające na celu 
realizację lokalnej 
międzysektorowej polityki 
przeciwdziałania negatywnym 
skutkom spożywania alkoholu 

756 75618 0270 20 000,00 851 85154 

4300 10 000,00 0,00 

4. 

Dochody z tytułu opłat za 
korzystanie ze środowiska i 
administracyjnych kar 
pieniężnych oraz wydatki na 
finansowanie systemu ochrony 
środkowiska 

900 90019 0690 30 000,00 900 90019 4300 30 000,00 0,00 

600 60016 6370 8 906 520,00 600 60016 6370 8 906 520,00 0,00 

5. 

Dochody pochodzące ze 
środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 
realizację Rządowego Funduszu 
Polski Ład, Programu 
Inwestycji Strategicznych oraz 
wydatki ba realizację zadań 
inwestycyjnych w ramach 

900 90002 6370 5 700 000,00 900 90002 6370 5 700 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 1693



Rządowego Funduszu Polski 
Ład, Programu Inwestycji 
Strategicznych 

900 90095 6370 227 500,00 900 90095 6370 227 500,00 0,00 

6. 

Dochody pochodzące ze 
środków Rządowego Funduszu 
Funduszu Rozwoju Dróg oraz 
wydatki na realizację zadań 
inwestycyjnych 
dofinansowanych/finansowanyc
h ze środków tego Funduszu 

600 60016 6290 896 885,00 600 60016 6050 896 885,00 0,00 

7. 

Dochody pochodzące ze 
środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych oraz 
wydatki na realizację zadań 
inwestycyjnych finansowanych 
ze środków tego Funduszu 

   0,00 900 90095 6100 666 386,67 666 386,67 

8. 

Dochody pochodzące ze 
środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 
realizację Rządowego Programu 
Obdudowy Zabytków oraz 
wydatki na realizację zadań w 
ramach Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków 

921 92120 6090 911 400,00 921 92120 6570 911 400,00 0,00 

Razem: 17 459 405,00 Razem: 18 125 791,67 666 386,67 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 1693


	UCHWAŁA NR XVI/101/25 RADY MIEJSKIEJ OLEŚNICA z dnia 25 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 1 w § 7
	pkt 1 w § 7 ust. 1
	pkt 2 w § 7 ust. 1
	pkt 3 w § 7 ust. 1
	pkt 4 w § 7 ust. 1


	§ 8
	ust. 1 w § 8
	ust. 2 w § 8
	tir. 1 (1) w § 8 ust. 2


	§ 9

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

		2025-04-30T10:08:21+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




